## INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANTONIO DONADO CAMACHO



Vereda El Tablazo - Rionegro NIT. 811020415-0 DANE SEDE PRINCIPAL 205615000516 DANE SEDE TABLACITO 205615000311

## INVITACIÓN PARA CONTRATAR Decreto 1075 de 2015

La Institución Educativa Antonio Donado Camacho de Rionegro- Antioquia, representada legalmente por el Señora Sandra Liliana Vargas López, se permite hacerle la invitación, si es de su interés, a presentar oferta de servicios para celebrar contrato con esta entidad, de acuerdo con la siguiente información:

**OBJETO DEL CONTRATO**: SUMINISTRO DE CARPETAS, DIPLOMAS, ACTAS DE GRADO, MENCIONES 2024, PARA LA I.E. ANTONIO DONADO CAMACHO

## **OBLIGACIONES ESPECÍFICAS**

CANTIDAD	DESCRIPCION
6	Reconocimientos institucionales
28	actas bachiller
28	diplomas bachiller
27	Carpetas bachilleres

**PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:** Quince (3) días calendario, a partir de la suscripción del contrato.

**VALOR:** El valor estimado del presente contrato es de Tres Millones Ciento Cincuenta y Tres Mil Trescientos Setenta y Cuatro Pesos (\$3,153,374)

**NOTA:** Su oferta de servicios, debe ir dirigida al suscrito funcionario y se recibirá en la Institución Educativa Antonio Donado Camacho ubicada en la vereda el Tablazo y/o al correo electrónico antonio.donado.rectoria@ser.edu.co la cual se deberá presentar a más tardar el 25 de noviembre, antes de las 3:00 pm

Publicado el lunes 22 de noviembre de 2024, a las 9:30am.

Atentamente,

Sandra Liliana Vargas López

Sougho Lelian V.

Rector (a)

IE Antonio Donado Camacho

## INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANTONIO DONADO CAMACHO



Vereda El Tablazo – Rionegro NIT. 811020415-0 DANE SEDE PRINCIPAL 205615000516 DANE SEDE TABLACITO 205615000311